ПРОТОКОЛ № '; /2019 г.
внеочередного общего собрания собственниковпомещениймногоквартирногодома

№ 2Г по ул. Оружейная, г. Тулы.
`

г. Тула
.

« 160 » !ЁМЁЛЫ 2019 г.

Место проведения: во дворе дома
Время проведения:45 часов 042 минут

5 дома Кол—во м 2 участвующих в голосовании
(общаяШЮЩадь

многоквартирного дома) м2
7

м 2 % *

2575,3
' 455579 . Я, „”

От имени квартир, находящихся в мунитшполвной собственности, голосует (Ф.И.О.),

на основании доверенности № , выданной Гиавой ашиишютрации города Тулы (дата
выдачи) (копия прилагается).

В СООТВЕТСТВ№ со ст. 45 Жилищного кодекса РФ кворум имеется в размере %.

Кворум (присуш'щЩТ/отсутствует)
Общее собрание собственников помещений многоквартирного дома проводится в форме очно—заочного

голосования.
* Определение кворума общего собрания собственников помещений при принятии решений по

вопросам повестки проводимого собрания, определяется исходя из размера принадлежащего
собственникужилого помещения 1 м7‘— 1 голос.

`

Общее собрание собственников помеще в многоквартирном доме созвано по инициативе

№№:;Ж№ИИ>4 (№№И9‘Рд чпомещение № 51 , как собственгпака помещений

многоквартирного дома (дбкументна право собственности
— “К) / … 20] —$99 дтЖМ, „29

Повестка дня:

1. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания и членов счетной

комиссии. Возложить на них обязанности по подсчету голосов и наделить их правом подписи

протокола общего собрания собственников суказанной повестей дня.
2. Выборы Совета многоквартирного дома, председателя Совета многоквартирного дома и

утверждениесрока их полномочий.
3. Заключение собственниками помещений в многоквартирном доме от своего имени,
соответственно прямых договоров холодного и горячего водоснабжения, водоотведения,
электроснабжения, газоснабжения, отопления, договора на оказание услуг по обращению
с твердыми коммунальными отходами с ресурсоснабжающими организациями,
региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами.

Решения по повестке дня:
1. По первому вопросу слушали№№{иди/{ . 57 который (—ая) предложил (—а)

Выбрать председателемсобрания — ‚> _
(кв. 5 ›; ‚

Выбрать секретарем собрания —

Выбрать членами счетнойкомиссии -
в}… „ _‹ ты, [её, 59

Возложить на них обязанности по подсчету го осов и аделить ик правом подтщси протокола общего

собрания собственников с указанной повесткой дня.

Голосовадщ:
ЗА; 75/79 (и; %)
ПРОТИВ - [2 $ 0 %1
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - %
Решение принято /не принято.

РЕШИЛИ: Выбрать председателем собрания - [@ЁЁЩЁ; ! (квт ” ):

Выбрать секретарем собрания - ГИЧЖШ [!%/{’ (кв. 2 ), _

Выбратьчленами счетной комиссии - И Л { (кв, Я ),

Возложить на них обязанности по подсчету голосов и%пить их %%ом подписи протокола общего
_

собрания собственников с указанной повесткой дня.

2. По второму вопросу слушали№№%? ;&,% (кв. ЁЁ ), которая предложшгиизбрать совет ЦОМа

В СЛСПУЁОЩЭМ СООТВЕВ: "№1 %Ёшшщ№ (кв. и/ф )

№№ дети?;№т№щ (кв. хг )

‚ножи/эйс" №№ №№№щыкв 53)" (кв. ›
‚

(кв- )
Избрать председателем советадома: РЕМЁ Ж/ЪИ‘ЮМЛ“? (дживс/иода (кв. 63 ).

Утвердить срок полномочий совета. дома на 3 года (лет).“ №
Голосовали: ,
ЗА. 75559 413,5 %)
пготив - 0 ( 0 %)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ — О %
Решение принято / не принято.

3 ‚
3, По третьему вопросу слушали Агара/&& ,і„Ё‚ (кв. 5.1 ), которая! довепё информашаю,
что собственникам помещетшйв многоквартирном доме необходимо заключить от своего имени,
соответственно прямой договор холодного и горячего водоснабжения, водоотведения,
электроснабжения, газоснабжения, отопления, договор На оказание услуг по обращению
с твердыми коммунштьньгми отходами с ресурсоснабжающей организацией, региональным
оператором по обращению с твердьпшч кошиунальньши отходами
с«01» [№73 2019 г.
Голосовали: „„
ЗА— 73919 (йдщ
ПРОТИВ — д 1 Л %}
ВОЗДВРЖАЛСЯ - [7 Р %
Решение принято /не принято.

РЕШИЛИ: Собственникампомещений в многоквартирном доме закшочшь от своего имени, соответственно

прямой договор холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, отопления,

договор на оказание услуг по обращению с твердыми кошиунштьньпш отходами с ресурсоснабжающей

организацией, региональным оператором по обращению с твердьши коммунальными отходами

с«01>› @@@ 2019г.

Протокол общего собрания собственшжов помещений многоквартирного дома № 2г по ул. Оружейная,

г. Тулы, составлен в 2-х (двух) экзешшярах:, один передается председателю собрания, второй —

действующей управляющей организации ООО «СтройМАКС».

`ёмиушя Имя Отчество

Секретарь собрата: „Ётш/ш ”ИМЯ/И Мити/№ кв№29 №
' №№ 7/5 П%]_/

/

Председатель собрания: РЕЙ’М/і ЙЪИЁЬЙ/ИИЭ №ЁИ№ЁЩ№ 5/ %1/
* По

Члены счетной комиссии:
_

-

‚. _' :„ .

Ф ‚ и - Имя Отчество Подпись ‘

А? №№ №№ джинса №№ 5} 79% _
ФамилияИмя Отчество Подпись